
 
 

UCHWAŁA NR LIV/287/2022 
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Radzyń Podlaski na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ust 2, art. 239, art. 264 ust. 3, art. 258 ust.1, pkt 1, 2, 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  Rada 
Gminy Radzyń Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/206/2021 Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 28 grudnia 2021 r. zmienionej 
uchwałą Nr XLI/215/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/224/2022 z dnia 10 lutego 2022 r., 
uchwałą Nr XLIII/225/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 21/2022  z dnia 21 marca 2022 r., 
uchwałą Nr XLIV/231/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/245/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r., 
uchwałą Nr XLVI/253/2022 z dnia 14 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 60/2022 z dnia 26 lipca 2022 r., 
uchwałą Nr XLVII/260/2022 z dnia 09 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr L/265/2022 z dnia 27 września 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 85/2022 z 27 października 2022 r., uchwałą Nr LI/275/2022 z dnia 9 listopada 2022 r., 
uchwałą Nr LII/277/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. oraz uchwałą Nr LIII/278/2022 z dnia 12 grudnia 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 55 652 563,00 zł. zmniejsza się o kwotę 
80 000,00 zł. do kwoty  55 572 563,00 zł., z tego dochody bieżące w kwocie 52 003 158,37 zł i dochody 
majątkowe 3 569 404,63 zł., w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami w kwocie 16 771 303,64 zł. 

2) Dochody na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego kwocie 174 284,37 zł. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 57 147 563,00 zł, zmniejsza się o kwotę 80 000,00 zł. 
do kwoty 57 067 563,00 zł z tego wydatki bieżące w kwocie 49 931 467,20 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
7 136 095,80 zł, w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
16 771 303,64 zł. 

2) Wydatki na zadania w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
1 353 027,12 zł. 

3. W § 6 dokonuje się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 r. 
w związku czym załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 846



4. W § 7 dokonuje się zmiany w planie inwestycji do realizacji w 2022 r. w związku z czym załącznik nr 
5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Palica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 846



w złotych

Dział

1

801

Dział

1

600

754

Strona 1 z 16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 39 218,71

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

15 065,66

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

39 218,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 065,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Transport i łączność 15 065,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

151 889,60

bieżące razem: 151 889,60

80195 Pozostała działalność 151 889,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 151 889,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

                        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/287/2022  Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 29.12.2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 846



600

Dział

1

010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 2 z 16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 9 000,00

2 3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

majątkowe razem: 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność 120 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00

bieżące razem: 54 284,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

39 218,71

75495 Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 846



400

600

700

720

750

Strona 3 z 16

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

242 430,00

Administracja publiczna 79 999,77

72095 Pozostała działalność 242 430,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

242 430,00

Informatyka 242 430,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

242 430,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 575,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

8 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

28 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 575,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 44 575,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

465 699,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 465 699,75

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,45

Transport i łączność 465 699,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 739 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 743 735,45

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

9 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

743 735,45

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 846



756

Strona 4 z 16

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

214 814,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 274 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

5 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 211 121,76

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 920 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 56 680,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 935 197,68

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

300,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 432 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 118 321,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 946,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 038 941,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 792,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 175 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 79 999,77

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 078 299,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 79 999,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 846



758

Strona 5 z 16

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 146,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

64 841,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 108 987,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 828 068,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 851 884,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 828 068,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

7 851 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 14 947 068,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

7 094 631,57

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 161 553,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

7 256 184,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

55 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

70 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 31 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 38 814,99

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 846



801

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

0,00

Strona 6 z 16

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 823,20

80195 Pozostała działalność 50 823,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 152 780,76

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 336,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 152 780,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

161 142,00

80104 Przedszkola 144 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 171 142,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 527 081,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 152 129,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 152 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 846



852

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 111 383,00

Strona 7 z 16

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 880,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

300,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

131 082,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

27 180,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

222 306,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 151 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 414,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 400,00

85216 Zasiłki stałe 222 720,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 985,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 751,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

74 385,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

18 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 1 190 055,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

584 553,65

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 846



853

854

855

Strona 8 z 16

85501 Świadczenie wychowawcze 7 999,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 46 437,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

240 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 060 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85395 Pozostała działalność 3 060 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

34 385,51

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

584 553,65

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

550 168,14

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

983,00

85295 Pozostała działalność 584 553,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

110 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 846



900

Strona 9 z 16

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

2 500,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

23 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 250 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 250 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 49 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 49 050,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 337 270,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw

3 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

23 000,00

85504 Wspieranie rodziny 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 899,66

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

35 438,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 846



921

010

600 Transport i łączność 0,00

Strona 10 z 16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

58 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00

01095 Pozostała działalność 58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

826 983,65

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 58 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 514,64

bieżące razem: 35 025 680,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 514,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

13 513,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 513,01

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 027,65

90095 Pozostała działalność 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

14 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 846



700

720

750

754

Strona 11 z 16

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00

Administracja publiczna 8 000,00

72095 Pozostała działalność 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Informatyka 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

117 120,29

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 23 880,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 000,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 141 000,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 846



758

801

900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Strona 12 z 16

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 210 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 337 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

629 933,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

629 933,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

629 933,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 839 933,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

990 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 177 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 990 000,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

0,00

Oświata i wychowanie 990 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

63 836,34

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 63 836,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 63 836,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 846



Dział

1

010

750

751

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 630,00

Strona 13 z 16

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 206,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

54 900,55

75095 Pozostała działalność 4 206,02

75011 Urzędy wojewódzkie 54 900,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 59 106,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

768 449,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 768 449,73

2 3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 768 449,73

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

majątkowe razem: 3 449 404,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

629 933,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

337 635,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 846



752

754

801

852

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 710,00

Strona 14 z 16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

184,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 184,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

55 669,42

Pomoc społeczna 1 309 219,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

55 669,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 55 669,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Obrona narodowa 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 630,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 846



853

855

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 848 000,00

Strona 15 z 16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 851 567,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 851 567,94

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 644 280,00

Rodzina 7 735 835,94

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

197 112,00

85395 Pozostała działalność 6 841 392,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 841 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 215 075,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

89 250,00

85295 Pozostała działalność 1 215 075,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

89 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 710,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 846



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 16 z 16

Ogółem: 55 572 563,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 456 916,65

bieżące razem: 16 771 303,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

35 024,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 244,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

35 024,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 244,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 848 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 846



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

801 197 658,18 197 658,18 0,00 197 658,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 197 658,18 197 658,18 0,00 197 658,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 658,18 197 658,18 0,00 197 658,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

600 26 259,50 15 065,66 0,00 15 065,66 11 193,84 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 088,91 1 288 088,91 0,00

60004 11 193,84 0,00 0,00 0,00 11 193,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 15 065,66 15 065,66 0,00 15 065,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 088,91 991 088,91 0,00

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00

754 38 678,71 38 678,71 0,00 38 678,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 38 678,71 38 678,71 0,00 38 678,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 938,21 53 744,37 0,00 53 744,37 11 193,84 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 088,91 1 288 088,91 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 46 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502 240,53 2 502 240,53 0,00

01008 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/287/2022  Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 29.12.2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

197 658,18 0,00 0,00

Poroz. z AR razem: 197 658,18 0,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Oświata i wychowanie 197 658,18 0,00 0,00

Pozostała działalność

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 006 154,57 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 38 678,71 0,00 0,00

Transport i łączność 1 314 348,41 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 11 193,84

Rodzaj zadania: Własne

Drogi publiczne gminne 297 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
38 678,71 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST razem: 1 353 027,12 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00

Spółki wodne 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 548 240,53 1 520 782,41 0,00

Melioracje wodne 26 000,00 0,00

Izby rolnicze 20 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 846



01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502 240,53 2 502 240,53 0,00

400 943 750,62 943 750,62 0,00 943 750,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 943 750,62 943 750,62 0,00 943 750,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 710 199,96 1 710 199,96 46 276,99 1 663 922,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 020,50 352 020,50 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 485,00 75 485,00 0,00

60016 1 710 199,96 1 710 199,96 46 276,99 1 663 922,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 535,50 276 535,50 0,00

700 51 357,00 51 357,00 0,00 51 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 961,30 26 961,30 0,00

70005 51 357,00 51 357,00 0,00 51 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 961,30 26 961,30 0,00

710 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 280 947,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 947,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 280 947,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 947,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 219 185,21 3 868 435,21 3 214 763,61 653 671,60 0,00 350 750,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

75022 345 450,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 320 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 697 379,10 3 667 579,10 3 156 000,00 511 579,10 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 91 356,11 91 356,11 58 763,61 32 592,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 460 499,81 429 349,81 85 142,28 344 207,53 0,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

75412 355 499,81 324 349,81 85 142,28 239 207,53 0,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

75421 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 293 941,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 941,30 0,00 0,00 0,00

75702 293 941,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 941,30 0,00 0,00 0,00

758 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 15 603 901,53 14 840 929,30 11 620 698,64 3 220 230,66 159 595,46 603 376,77 0,00 0,00 0,00 1 147 500,00 1 147 500,00 0,00

80101 11 729 777,99 11 192 496,22 9 817 279,37 1 375 216,85 0,00 537 281,77 0,00 0,00 0,00 1 147 500,00 1 147 500,00 0,00

80103 1 104 799,82 1 052 274,82 986 150,26 66 124,56 0,00 52 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 085 538,46 915 143,00 130 110,00 785 033,00 159 595,46 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 606 500,00 606 500,00 0,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 63 930,40 63 930,40 0,00 63 930,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 465 351,79 464 581,79 259 202,91 205 378,88 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 38 270,76 38 270,76 38 270,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 396 177,34 396 177,34 388 185,34 7 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 502 240,53 1 520 782,41 0,00

Transport i łączność 2 062 220,46 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
943 750,62 0,00 0,00

Dostarczanie wody 943 750,62 0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 78 318,30 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
34 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 75 485,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 986 735,46

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
78 318,30 0,00 0,00

Działalność usługowa 34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Administracja publiczna 4 227 185,21 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
85 000,00 0,00 0,00

Informatyka 280 947,63 0,00 0,00

Pozostała działalność 280 947,63

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
345 450,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 697 379,10 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 105 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 99 356,11 0,00 0,00

Obrona narodowa 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
494 499,81 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 389 499,81 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 12 877 277,99 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 293 941,30 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

293 941,30

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 16 751 401,53 0,00 0,00

0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 606 500,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

38 270,76 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 104 799,82 0,00 0,00

Przedszkola 1 085 538,46

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
63 930,40 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 465 351,79 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

396 177,34 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 846



80153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 110 554,97 108 554,97 1 500,00 107 054,97 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 86 029,71 86 029,71 23 300,00 62 729,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 60 000,00 60 000,00 21 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 16 029,71 16 029,71 1 800,00 14 229,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 584 666,47 986 809,58 901 764,42 85 045,16 0,00 902 574,00 695 282,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 18 751,00 18 751,00 0,00 18 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 510 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 222 720,58 414,58 0,00 414,58 0,00 222 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 909 992,00 906 992,00 841 112,42 65 879,58 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 78 652,00 60 652,00 60 652,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 135 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 695 282,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 282,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 3 061 721,00 3 061 721,00 0,00 3 061 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 3 061 721,00 3 061 721,00 0,00 3 061 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 338 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 7 999,77 7 999,77 0,00 7 999,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 300 000,23 0,23 0,00 0,23 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 173 587,66 166 249,66 71 850,00 94 399,66 4 900,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 7 999,66 7 999,66 0,00 7 999,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 12 438,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 2 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 74 250,00 74 250,00 71 850,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 4 900,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 831 273,23 1 826 887,31 74 630,00 1 752 257,31 4 129,00 256,92 0,00 0,00 0,00 1 650 008,00 1 650 008,00 0,00

90001 160 527,30 160 527,30 0,00 160 527,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 250 000,00 1 249 743,08 74 630,00 1 175 113,08 0,00 256,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 4 129,00 0,00 0,00 0,00 4 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 990,00 22 990,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 584 666,47 0,00 0,00

Pozostała działalność 110 554,97 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 86 029,71

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 16 029,71 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 13 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
78 652,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

18 751,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

510 385,00

Zasiłki stałe 222 720,58 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 909 992,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 061 721,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży

7 999,77 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 135 883,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 695 282,89

Pozostała działalność 3 061 721,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 338 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzina 173 587,66 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 74 250,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
300 000,23 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
30 000,00

Świadczenie wychowawcze 7 999,66 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 438,00 0,00 0,00

4 900,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 481 281,23 1 182 868,00 0,00

0,00

Oczyszczanie miast i wsi 4 129,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 74 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 160 527,30 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 250 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
32 990,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 846



90005 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 868,00 1 182 868,00 0,00

90015 322 905,93 322 905,93 0,00 322 905,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 150,00 444 150,00 0,00

90026 15 898,00 15 898,00 0,00 15 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 47 813,00 47 813,00 0,00 47 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 015 697,94 589 530,11 81 239,20 508 290,91 426 167,83 0,00 0,00 0,00 0,00 127 276,56 127 276,56 0,00

92105 152 511,77 140 343,94 32 719,00 107 624,94 12 167,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 595 165,97 405 165,97 4 500,00 400 665,97 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 276,56 127 276,56 0,00

92116 224 000,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 44 020,20 44 020,20 44 020,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 162 808,10 37 000,00 0,00 37 000,00 125 808,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 162 808,10 37 000,00 0,00 37 000,00 125 808,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 897 567,17 28 660 249,27 16 119 665,14 12 540 584,13 746 600,39 2 220 545,69 976 230,52 0,00 293 941,30 5 848 006,89 5 848 006,89 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 768 449,73 768 449,73 12 601,06 755 848,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 768 449,73 768 449,73 12 601,06 755 848,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 59 106,57 58 948,65 51 678,21 7 270,44 0,00 157,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 54 900,55 54 742,63 47 472,19 7 270,44 0,00 157,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 4 206,02 4 206,02 4 206,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 630,00 1 630,00 1 150,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 630,00 1 630,00 1 150,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 55 669,42 55 669,42 551,35 55 118,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 55 669,42 55 669,42 551,35 55 118,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 309 219,98 39 672,09 15 450,00 24 222,09 0,00 1 269 547,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 184,98 3,63 0,00 3,63 0,00 181,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 4 710,00 30,00 0,00 30,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 89 250,00 15 450,00 15 450,00 0,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 215 075,00 24 188,46 0,00 24 188,46 0,00 1 190 886,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 202 868,00 1 182 868,00 0,00

Pozostała działalność 47 813,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg 767 055,93 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
15 898,00 0,00 0,00

152 511,77 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
722 442,53 0,00 0,00

0,00

Kultura fizyczna 162 808,10 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 142 974,50 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Biblioteki 224 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 44 020,20 0,00

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zadania w zakresie kultury fizycznej 162 808,10 0,00 0,00

Własne razem: 38 745 574,06 2 703 650,41

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00 0,00

Administracja publiczna 59 106,57 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 630,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 768 449,73 0,00 0,00

Pozostała działalność 768 449,73

Urzędy wojewódzkie 54 900,55 0,00 0,00

Pozostała działalność 4 206,02 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 55 669,42 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 630,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

1 309 219,98 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 184,98 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 1 215 075,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

55 669,42 0,00 0,00

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej 4 710,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
89 250,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 846



853 6 841 392,00 231 432,00 89 787,00 141 645,00 0,00 6 609 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 6 841 392,00 231 432,00 89 787,00 141 645,00 0,00 6 609 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 735 835,94 367 792,56 295 840,22 71 952,34 0,00 7 368 043,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 851 567,94 13 301,56 5 036,22 8 265,34 0,00 3 838 266,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 848 000,00 318 223,00 289 560,00 28 663,00 0,00 3 529 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 1 244,00 1 244,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 35 024,00 35 024,00 0,00 35 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 771 303,64 1 523 594,45 467 057,84 1 056 536,61 0,00 15 247 709,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 931 467,20 30 435 246,27 16 586 722,98 13 848 523,29 757 794,23 17 468 254,88 976 230,52 0,00 293 941,30 7 136 095,80 7 136 095,80 0,00

6 841 392,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 848 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
6 841 392,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Rodzina 7 735 835,94 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 851 567,94 0,00 0,00

35 024,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 16 771 303,64 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 57 067 563,00 2 703 650,41 0,00

Strona 5 z 5

Karta Dużej Rodziny 1 244,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 846



              Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr LIV/287/2022 
Rady Gminy Radzyń Podlaski 
z dnia 29.12.2022 r.  

 
 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2022 rok 
 
 

S
ek

to
r 

Kwoty dotacji w tym: 
Przeznaczenia dotacji cel publiczny 

Podmioty 
sektora 

finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 
 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa 
podmiotu 

Celowe Podmiotowe 

921  92116 

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Białej 

 224 000,00 zł 
 
Działalność biblioteki 
 

921 92109 
Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu 

 190 000,00 zł Działalność Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 

600  60004 Powiat radzyński 
 

11 193,84 zł. 
  

Dofinansowanie kosztów przewozów 
autobusowych na terenie Gminy Radzyń Podlaski 

600  60014 Powiat radzyński 991 088,91 zł.  Przebudowa  drogi nr 1226L Zabiele - Paszki 

 
Razem: 

  1 002 282,75 zł 414 000,00 zł  

Podmioty 
spoza sektora 

010 01008 
Konserwacyjna 
Spółka Wodna 

26 000,00 zł  Utrzymanie poziomu wód gruntowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 846



finansów 
publicznych 

926  92605 Stowarzyszenia  

 
 

125 808,10 zł 
 

 
Krzewienie kultury fizycznej wśród 
mieszkańców gminy 

  
`921  92105 Stowarzyszenia 

 
 12 167,83 zł 

 
 

Krzewienie kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego 

851  85516 Żłobek Uszatek 4 900,00 zł.  Dofinansowanie opieki nad dziećmi 

801  80104 
Niepubliczne 
Przedszkole 
„Ananas” 

 159 595,46 zł Dofinansowanie opieki przedszkolnej 

Razem:   168 875,93 zł 159 595,46 zł  

OGÓŁEM:   1 171 158,68 zł 573 595,46 zł  

 
 
 
 
 
 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 846



Załacznik Nr 4
do Uchwały  Nr LIV/287/2022 Rady Gminy Radzyń Podlaski
 z dnia 29.12.2022 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział Rok Kwota w zł.

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 2 502 240,53 zł

- budowa kanalizacji w miejscowości Biała  - Podniesienie 
warunków bytowych mieszkańców Gminy Radzyń Podlaski

01044 2021-2023 280 000,00 zł

- wykonanie dokumentacji programów funkcjonalno-
użytkowychoraz analiz ekonomicznych na zadania dotyczące 
buowy indywidualnej oczyyszczalni sciekó na potrzeby Szkoły 
Podstawowej oraz Centrum mKultury i Rekreacji w Branicy 
radzyńskiej oraz budowy stacji uzdatniania wody wraz ze 
zbiornikiem wody w Białce

01044 2022 70 110,00 zł

- zakup sprzętu do budowy kanalizacji - zakup koparki 
kołowej oraz zakup minikoparki

01044 2022 614 385,00 zł

- zakup lawety do przewozu minikoparki 01044 2022 16 963,12 zł

- budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w Białej 01044 2021-2023 1 520 782,41 zł

2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 127 276,56 zł

- modernizacja świetlicy wiejskiej w Białej   -   przyłącze 
gazowe

92109 2022 18 000,00 zł

- modernizacja domu ludowego - izba regionalna w Białej - 
centralne ogrzewanie i przylącze gazowe

92109 2022 60 000,00 zł

- wykonanie centralnego ogrzewania w Domu Ludowym w 
Płudach 92109 2021-2022 49 276,56 zł

3 Oświata i wychowanie 801 1 147 500,00 zł

modernizacja Pałacu w m. Żabików (Szkoła Podstawowa) 80101 2022 1 140 500,00 zł

wykonanie projektu przebudowy kotłowni w Szkole 
Podstawowej w Białej

2023 7 000,00 zł

4 Transport i łączność 600 649 020,50 zł

modernizacja drogi w miejscowości Zabiele (Zapucie) 60016 2022 4 000,00 zł

zakup samochodu 60016 2022 15 000,00 zł

przebudowa drogi dojazdowej do pól w mijsocowości Branica 
Radzyńska Kolonia na działce nr 255

60016 2022 297 000,00 zł

zakup kosiarek 60016 2022 58 794,00 zł

zakup rębaka 60016 2022 78 720,00 zł

Nowy ład drogowy w gminie Radzyń Podlaski - przebudowa 
dróg gminnych

60016 2022-2023 45 000,00 zł

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1210L 60014 2022-2023 75 485,00 zł

zakup przyczepki 60016 2022 35 021,50 zł

zakup piaskarki 60016 2022 40 000,00 zł

5
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 34 000,00 zł

zakup pługa dla OSP Brzostówiec 75412 2022 34 000,00 zł

6 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 650 008,00 zł

poprawa efektywności oswietleniowej przy drogach  na 
terenie Gminy Radzyń Podlaski

90015 2022 384 150,00 zł

budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Paszki Duże 90015 2022 60 000,00 zł

zakup kosiarki 90004 2022 22 990,00 zł

energia słoneczna dla Gminy Radzyń Podlaski - Edycja II 90005 2022-2023 1 182 868,00 zł

7
Informatyka 720 0,00 zł

-zakup serwerów 72095 2022 0,00 zł

8 Administracja publiczna 750 8 000,00 zł

- budowa masztu w ramach programu "Pod Bialą-czerwoną" 75095 2022 8 000,00 zł

9
Gospodarka mieszkaniowa 700 26 961,30 zł

zakup działek 70005 2022 26 961,30 zł

6 145 006,89 zł

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2022 roku

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 846


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-06T11:07:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




